

## Pachet papetarie birotica

I.D.: 72343006

---

Data publicarii	17.08.22	Coduri CPV	30197000-6
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 323,30 RON - 323,30 RON

---

Descriere: DENUMIRE UM CANTITATE PRET VALOARE AGRAFE 33 BUC 2 1,35 2,70 BANDA CORECTOARE STANGER BUC 2 4,45 8,90 CAPSE 24/6 cut 2 1,00 2,00 FOLII PLASTIC 100/set SET 1 9,00 9,00 FOARFECA Stanger 16cm BUC 1 3,50 3,50 HARTIE A4 top 10 19,80 198,00 SET LINER CENTROPEN 2631, 4/set set 1 12,00 12,00 MINE CREION 0.5 MM ROTRING SET 2 3,75 7,50 NOTES ADEZIV 75x75mm set 2 1,00 2,00 PIX STANGER albastru BUC 2 0,85 1,70 PLIC C4 BUC 30 0,25 7,50 Index plastic 5cul/set set 2 2,80 5,60 SFOARA Bumbac BUC 1 3,90 3,90 KIT TASTATURA SI MOUSE Trust BUC 1 59,00 59,00

---